
312 SILIKONY, LEPIDLA A TMELY

DSE

PŘEHLED

TECHNICKÉ ÚDAJE

typ katalogové ID obsah počet kusů

číslo [ml] v balení

DSE  53129 7  110   1

Odstraňovač silikonu DSE
POPIS

▪ Speciální prostředek pro odstraňování zbytků silikonu.

Výhody/přínosy
▪ Tuhý gel, nestéká ze svislých spár.
▪ Úplné odstranění všech zbytků silikonu.

POUŽITÍ

▪ Odstraňte ze spáry mechanicky co nejvíce silikonu.
▪ Zbylý silikon, který je potřeba odstranit, pokryjte
 odstraňovačem silikonu.
▪ Po uvedené době reakce zbytek silikonu seškrábněte.
▪ Používejte pouze na suchém podkladu.
▪ Teplota při zpracování +5°C až +30°C

typ katalogové ID označení počet kusů

číslo   v balení

KPM 1  53115 0 skeletová pistole  1

KPM 1

typ katalogové ID označení počet kusů 

číslo   v balení

KPM 2  53117 4 polouzavřená pistole  1

KPM 2

Aplikační pistole na silikony, tmely a lepidla

Si
lik

on
y, 

le
pi

dl
a

a 
tm

el
y

ZÁKLADNÍ ZNALOSTI

Obecné principy montáže, správný postup při vrtání 
a mnohé další viz str. 18 - 23.

nové293-314p nyatmely.indd   312nové293-314p nyatmely.indd   312 7.9.2006   16:17:247.9.2006   16:17:24


	35-38 chemie.pdf
	39-42 chemie.pdf
	43-44 chemie.pdf
	45-48 chemie.pdf
	49-52chemie.pdf
	53-56chemie.pdf
	57-60chemie.pdf
	61-64chemie.pdf
	65-68chemie.pdf
	69-72chemie.pdf
	73-76chemie.pdf
	77-79chemie.pdf
	80chemie.pdf
	81-84chemie.pdf



